i 
! 
1 

r 

Miaistrio da Agriculrura CrS 
SUDECO 
1 B· C. 
INCRA 

9.1. Companhia de Armazéns e Silos do 
Mato -- Grosso 
CASEMAT 

negativos. 

Mediante convt.nio.:1 firmado,, a Secretaria conseguiu car• 
r<ar paro O Estado, a lmportâocla de CrS l.202.500,00 (hum m~­ 
lhío, duzentos e dois mil e quinhentos cruzeiro,), "15~lm dhttt­ 
buidos: 

500.000,00 
345.090,00 

ill7.5oo,oo 
f0,00 »,00 
Estado de 

Administração 
Cospanh ±e Ara:ens e Silos i staio de Mato tiros. 

0- CASE ÍAI, autuida p:ta Lei a'_!59, de8/s9/1, e cn­ 
tidade de economia mista, vincula à Secretara de griuitura,